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Fiskars siirtää Helsingin keramiikkatehtaan tuotannon sopimus-
valmistajaverkostolle vuoden 2016 aikana 

 
Helsingin keramiikkatehtaalla 16.9.2015 aloitetut yhteistoimintaneuvottelut ovat päättyneet. 
Neuvottelujen tuloksena Fiskars on päättänyt siirtää Helsingin keramiikkatehtaan tuotantotoiminnan 
sopimusvalmistajaverkostolle Suomen ulkopuolelle vuoden 2016 aikana siten, että tuotantotoiminta 
tehtaalla päättyy lopullisesti vuoden ensimmäisen neljänneksen aikana.  

”Päätös tuotannon siirtämisestä on raskas ja olemme sitoutuneita tukemaan henkilöstöä tulevissa 
muutoksissa. Muutosten tavoitteena oli se, että pystymme luomaan edellytykset tulevaisuuden 
kilpailukyvylle. Tehtävämme on varmistaa, että brändimme säilyvät elinvoimaisina jatkossakin,” sanoo 
Risto Gaggl, Fiskarsin globaalista toimitusketjusta vastaava johtaja.  

Helsingin keramiikkatehtaan tuotannon siirtäminen on osa Fiskarsin Supply Chain 2017 -
rakennemuutosohjelmaa, joka tähtää Fiskarsin valmistustoiminnan ja jakeluverkoston kilpailukyvyn 
parantamiseen. 

Yhteistoimintaneuvottelut koskivat Helsingin keramiikkatehtaan koko henkilöstöä, yhteensä 130 
henkilöä. Nyt päättyneiden neuvotteluiden seurauksena henkilöstön vähentämismääräksi on 
tarkentunut yhteensä 120 henkilöä.  

Tuotekehitys, valikoimanhallinta, muotoiluun ja brändeihin liittyvät päätökset tehdään jatkossakin 
Suomessa. 
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Fiskars – vuosisatojen ylpeys ja innostus muotoilusta. Joka päivä.  
Fiskarsin Ruukissa vuonna 1649 alkunsa saanut Fiskars on kasvanut kansainväliseksi yhtiöksi, joka 
tarjoaa johtavia kuluttajatuotteita ja jonka brändejä ovat mm. Fiskars, Iittala, Gerber, Wedgwood ja 
Waterford. Fiskarsilla on ikonisia tuotteita, vahvoja tuotemerkkejä ja maailmanlaajuinen tavoite 
rikastuttaa ihmisten elämää niin kotona, puutarhassa kuin ulkoillessa. Fiskarsin tuotteita on saatavilla 
yli 100 maassa ja yritys työllistää noin 8 600 henkilöä 30 maassa. Fiskars on listattu Nasdaq 
Helsingissä. www.fiskarsgroup.com  

 

mailto:communications@fiskars.com
http://www.fiskarsgroup.com/

